附件一
单位会员入会申请表

单位名称（盖章）
填表日期        年    月    日

广西特种设备行业协会编制
入会申请书

广西特种设备行业协会：

　　本单位是依法成立，取得营业执照并从事特种设备行业的企业（事业）单位，承认协会章程，自愿申请加入广西特种设备行业协会，保证遵守协会章程，履行会员义务，积极参加协会的各项活动。

现将本单位情况登记如下，请审核批准。

特此申请

申请单位：

法人代表（签章）：

年　　月　　日
广西特种设备行业协会单位会员申请表
编    号：

	单位名称
	                                            （公章）

	地   址

	邮 编

	企业类型
	国有企业□        集体企业 □       民营企业 □

股份制企业□      合资企业 □       外资企业 □

	企业网址

	企业电子信箱

	负责人
	姓  名
	职务、职称
	电话（含区号）

	手  机
	传真（含区号）
	电子信箱

	联 络 员
	姓  名
	职务或职称
	电话（含区号）

	主要产品

	持有资质证书

	拟申请会员类别
	□副理事长单位 □常务理事单位 □理事单位 □会员单位

	对协会工作的建议和要求

	审核批准意见
	    （协会公章）

                 年   月   日
	会员证书编号

说　明：1、申请入会单位填写《广西特种设备行业协会入会申请表》一式两份，并提交企业简介，企业
营业执照、组织机构代码及相关资质证书复印件各一份，交协会秘书处；

2、协会秘书处审查并根据协会章程规定报协会理事会讨论批准。
3、申请入会单位可不填写审核批准意见和会员证书编号一栏。